
 
 
 

Vikarierande Komminister 100 % 
 

Vi söker en vikarierande komminister för tiden 2016-02-01 – 2016-08-31. 
 
Om församlingen 
Bjuvs församling är belägen drygt en mil öster om Helsingborg. I församlingen finns det 7200 
kyrkotillhöriga, varav de flesta bor i församlingens två huvudorter, Bjuv och Billesholm, och där 
bedrivs också vår huvudsakliga verksamhet. Förutom i Bjuv och Billesholm finns det kyrkor i Norra 
Vram och Risekatslösa. Arbetslaget består av c:a 18 personer varav tre komministrar och en 
kyrkoherde. Församlingen har sin expedition i Bjuv och där finns också den vikarierande 
komministerns tjänsterum. 
 
 

Om tjänsten 
Till tjänsten hör alla typer av prästerliga uppgifter. Du tjänstgör i snitt varannan helg. I församlingen 
firas ofta två gudstjänster på söndagen och en viktig del av tjänsten utgörs av de kyrkliga 
handlingarna. Du har uppgifter i församlingens gruppverksamhet. 
 
 

Våra tankar om dig som vikarierande komminister 
Vi tror att Du är en präst som tycker om att arbeta med såväl gudstjänstliv som 
församlingsverksamhet och med att knyta samman dessa. Du måste trivas med att arbeta med barn 
och unga. Du är prestigelös och kan samverka med såväl anställda som ideella medarbetare. Vi tror 
att du har en folklig framtoning och en pedagogisk förmåga. Kanske kan du hjälpa oss att tänka kring 
arbetet med dopet och hur vi som kyrka kan arbeta gentemot skolan. 
 
 

Tjänstens formalia 
Vi vill ha Din ansökan komplett med meritförteckning och referenser senast den 28 december. Märk 
handlingen ”Vik Komminister” och sänd den under adress Bjuvs församling, Kyrkvägen 10, 267 38 
Bjuv. Kan du e-posta alla dina handlingar är adressen bjuvs.forsamling@svenskakyrkan.se. 
Tjänsten är ett vikariat på 100 % under tiden 2016-02-01- – 2016-08-31. Annat startdatum kan 
överenskommas. Upplysningar om tjänsten lämnas av kyrkoherde Patrik Neuhaus, tel. 076-8100188. 
Facklig företrädare inom Kyrkans Akademikerförbund är Eva-Karin Lindgren, tel. 070-6012646. 
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